
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 

вул. Шевченка 6, м. Глухів, Сумська область, 41400, тел. (05444) 2-61-16 , тел/факс (05444)2-52-17, 
E-mail: upr-ek@ukr.net Код ЄДРПОУ 33872087

НАКАЗ

м. Глухів

Про завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - вбудованого 
нежитлового підвального приміщення 
загальною площею 273,2 кв. м
(м. Глухів, вул. Києво-Московська, 36)

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» від 18.01.2018 №2269-VIII, рішення 13 сесії Глухівської 
міської ради від 26.06.2020 №465 «Про передачу повноважень щодо окремих 
питань управління майном комунальної власності територіальної громади міста 
Глухова», керуючись пунктом 2.9 посадової інструкції:

НАКАЗУЮ:
1. Вважати завершеною приватизацію шляхом викупу Громадською 

організацією «Спортивний клуб «Ринг+Татамі» (код ЄДРПОУ 40824896) 
об’єкта малої приватизації - окремого майна - вбудованого нежитлового 
підвального приміщення загальною площею 273,2 кв. м, розташованого за 
адресою: м. Глухів, вул. Києво-Московська, 36.

2. Відділу комунальної власності та земельних відносин підготувати 
інформацію Балансоутримувачу (Управління житлово-комунального 
господарства та містобудування Глухівської міської ради) про завершення 
приватизації та необхідності списання з балансу зазначеного майна.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління . Людмила СУХОРУЧКІНА

З наказом ознайомлені: Ніна ЮРЧЕНКО

Зоя ЯРЕШКО

Сергій СТАНИЦЬКИЙ

mailto:upr-ek@ukr.net

